Nos DESSERTS

fle Flottante |378] 1,50 €
Créme Anglaise a la vanille de Tahiti, Caramel et Brésilienne

La Profiterole 11378 12,50 €
a la Glace Vanille, Chocolat Chaud, Chantilly

Tiramisu [1.378] M50 €
selon le Temps et la Saison, Biscuit Cuillére au Café

New-York Cheese Cake 137] M50 €
a la Vanille, Frambeises Ecrasées

Créme Caramel et son Croquant Pomme d'Amour....... 1371 10,50 €

Géateau Moelleux au Chocolat, Glace Caramel 1,50 €

Soupe de Fruits Rouges, Glace Vanille Bourbon 12,50 €

Créme Brilée a la Vanille de Tahiti 1,50 €

Café Glacé [137] 10,50 €

Dame Blanche [137] 1050 €

Coupe Brésilienne |378] 1050 €

Soufflé Glacé au Grand Marnier [137] 14,50 €

Dame Blanche Végan l6] 1050 €

Café Gourmand 13578 14,50 €

Irish Gourmand [13.578| 2150 €

Lentre Deux "Muscat moelleux" Famille Pastourel 7,90 €

Nos Boissons CHAUDES

Espresso, Café, Décaféiné 390 €
Double Espresso 530 €
Cappuccino ltalien 4,40 €
Lait Russe = Lait Macchiato 4,60 €
Chocolat Chaud 4,60 €
Infusion Harney and Sons 4,30 €
Camomille, Menthe, Verveine, Tilleul
Thé Harney and Sons 430 €
Earl Grey, Thé Vert Sencha, Darjeeling, Jasmin, Pepermint,
Cranberry
Irish Coffee = French Coffee 'traditionnels 2 couleurs" ... 12,50 €




Nos DIGESTIFS

Baileys, Get 27
Amaretto Disanronno

Averna, Fernet-Branca

Jagermeister
Cointreau

Sambucca Ramazzotti

Grand Marnier

Limoncello

Vieux Marc de Riesling Zenner

Vieux Rhum Don Papa Masskara

Rhum Diplomatico Reserva Exclusiva

Rhum Rumbullion

Absolut Vodka

Grappa Pinot Grigio
Grappa Stravecchia Nonno Giovanni "Villa de Varda
Chivas Regal

Irish Whiskey Jameson
Johnnie Walker Black

Talisker

Lagavulin 16 ans d'4ge
Oban 14 ans d'4ge

Jack Daniel's 12 ans d'age

Cognac Rémy Martin VSOP
Cognac H by Hine VSOP

Cognac Tesseron XO

Calvados du Vieux Pierre

Calvados Drouin XO

Armagnac AOC Comte de Ferragut

Eaux de Vie de Luxembourg

Mirabelle, Poire, Framboise, Cerise

10,00
9,50
9,50

10,50

10,00
9,50

11,00

10,00

13,50

15,00

16,00

14,00

10,00

11,00
16,00
14,00

11,00
16,00
18,00

17,00

15,00

13,00

14,00

16,00

20,00

14,00

18,00

12,00

12,00

dy dy dh dh dh o dh o dh o dh dh d i dh dh i dh dh o

Nos Gins & Tonic

Gin Mare

Gin Tanqueray Ten

Gin Bombay Sapphire East

Gin Monkey 47

Gin Hendricks

Ginix

Cool Feet

Gin Bathtub

Accompagnement au choix :

Fever-Tree tonic ou Mediterranean ou Ginger Beer

16,00
17,00
17,00
17,00
16,00
14,00
14,00
14,00

4,50

dhy d d d dh dh dh

¢ 202403

Concept : TImagipting -32852536 3)



