Nos Desserts		
Île Flottante   13.7.8  Crème Anglaise à la vanille de Tahiti, Caramel et Brésilienne	11,50 €	
La Profiterole   1.3.7.8  à la Glace Vanille, Chocolat Chaud, Chantilly	12,50 €	
Tiramisu	11,50 €	
New-York Cheese Cake à la Vanille, Framboises Écrasées	11,50 €	
Crème Caramel et son Croquant Pomme d'Amour	10,50 €	
Gâteau Moelleux au Chocolat, Glace Caramel1.3.7	11,50 €	
Soupe de Fruits Rouges, Glace Vanille Bourbon	12,50 €	
Crème Brûlée à la Vanille de Tahiti	11,50 €	
Café Glacé   1.3.7	10,50 €	
Dame Blanche   1.3.7	10,50 €	
Coupe Brésilienne	10,50 €	
Soufflé Glacé au Grand Marnier     1.3.7	14,50 €	
Dame Blanche Végan [1.6]	10,50 €	
Café Gourmand [1.3.5.7.8]	14,50 €	
Irish Gourmand 11.3.5.7.8	21,50 €	
LE BLANC MOELLEUX		
L'entre Deux "Muscat mo <mark>elleux"</mark> Famille Pastourel	7,90 €	

Nos Boissons Chaudes	
Espresso, Café, Décaféiné	3,90 €
Double Espresso	5,30 €
Cappuccino italien	4,40 €
Lait Russe - Lait Macchiato	4,60 €
Chocolat Chaud	4,60 €
Infusion Harney and Sons	4,30 €
Thé Harney and Sons	4,30 €
Irish Coffee French Coffee "traditionnels 2 couleurs"	12,50 €

Nos Digestifs		
Baileys, Get 27Amaretto Disanronno	10,00 €	
Amaretto Disanronno	9,50 €	
Averna, Fernet-Branca	9,50 €	
Jägermeister	10,50 €	
Cointreau	10,00 €	
Sambucca Ramazzotti	9,50 €	
Grand Marnier Limoncello	11,00 €	
Limoncello	10,00 €	
Vieux Marc de Riesling Zenner	13,50 €	
Vieux Rhum Don Papa Masskara	15,00 €	
Rhum Diplomatico Reserva Exclusiva	16,00 €	
Rhum Rumbullion	14,00 €	
Absolut Vodka	10,00 €	
Grappa Pinot Grigio Grappa Stravecchia Nonno Giovanni "Villa de Varda"	11,00 €	
Chivas Regal		
Irish Whiskey Jameson	14,00 €	
Johnnie Walker Black		
Talisker		
Lagavulin 16 ans d'âge	18,00 €	
Oban 14 ans d'âge	17,00 € 15,00 €	
Jack Daniel's 12 ans d'âge	13,00 €	
Cognac Rémy Martin VSOP	14,00 €	
Cognac H by Hine VSOP	16,00 €	
Cognac Tesseron XO	20,00 €	
Calvados du Vieux Pierre	14,00 €	
Calvados Drouin XO	18,00 €	
Armagnac AOC Comte de F <mark>errag</mark> ut		
Eaux de Vie de Luxembourg <i>Mirabelle, Poire, Framboise, Cerise</i>		

Nos Gins & Tonic	
Gin Mare	16,00 €
Gin Tanqueray Ten	17,00 €
Gin Bombay Sapphire East	17,00 €
Gin Monkey 47	17,00 €
Gin Hendricks	16,00 €
Ginix	14,00 €
Cool Feet	14,00 €
Gin Bathtub	14,00 €
Accompagnement au ch <mark>o</mark> ix : Fever-Tree tonic ou Mediterranean ou Ginger Beer	4,50 €